

Nabídka

Č.: 619000250

Dodavatel: Jan Paroulek KP Papír, provozovna Lipová 7, Jablonec n. N. Dlouhá 1212/64 466 01 Jablonec nad Nisou	Odběratel: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66 příspěvková organizace Smetanova 66 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 72696761 DIČ: CZ7006222542 Telefon: Email:	IČO: 00140147 DIČ: CZ00140147 Telefon: Email:
Konečný příjemce:	Objednávka: ze dne: Forma úhrady: převodem 14 dní Datum vystavení: Datum zdanitelného plnění:

Zboží		Množství	J.cena	Sleva%	Cena	DPH%	DPH	Celk. Kč
12118	Papír bílý A4, 80g IMAGE VOLUME - 500 listů	1,00 bal	71,23		71,23	21,00	14,96	86,19
16101	Obálka C6 bílá samolepicí 1000 ks	1,00 kr	264,00		264,00	21,00	55,44	319,44
16103	Obálka C6 bílá samolepicí 50 ks	1,00 bal	18,00		18,00	21,00	3,78	21,78
16105	Obálka DL bílá samolepicí 1000 ks	1,00 kr	327,00		327,00	21,00	68,67	395,67
16110	Obálka DL okénko vpravo bílá samolepicí 1000 ks	1,00 kr	374,00		374,00	21,00	78,54	452,54
18103e	Desky papírové A4 ROC přešpán žlutá	1,00 ks	7,84		7,84	21,00	1,65	9,49
18101d	Desky papírové A4 RZP Classic - zelená	1,00 ks	3,60		3,60	21,00	0,76	4,36
17532	Archivační krabice A4, I/110 (330 x 260 x 110 mm) Emba	1,00 ks	32,00		32,00	21,00	6,72	38,72
18554	Obal A4 PH 001 eurodesky, euroobaly, 40 micronů, balení 100 ks čirá sklovitá	1,00 ks	43,80		43,80	21,00	9,20	53,00
18511	Obal A4 (L) silný čirý PP - 180 micronů	1,00 ks	4,06		4,06	21,00	0,85	4,91
25110a	Popisovač 4611 CENTROPEN liner 0,3 mm černý	1,00 ks	8,30		8,30	21,00	1,74	10,04
25119	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722/4	1,00 ks	38,61		38,61	21,00	8,11	46,72
24662c	Náplň Pilot BLS-G2-7 pro 2605 - modrá	1,00 ks	33,00		33,00	21,00	6,93	39,93
24148c	PILOT G2 Buzz, gelový roller 0,7 - modrá	1,00 ks	33,00		33,00	21,00	6,93	39,93
24000c	Kuličkové pero SLIDEBALL 2225 jednorázové - modrá	1,00 ks	4,95		4,95	21,00	1,04	5,99
23626	Poznámkové lístky lepicí YIDOO 75 x 75 mm neon - oranžová	1,00 ks	10,74		10,74	21,00	2,26	13,00
23175	Blok poznámkový - kostka LEPENÁ bílá VK 020	1,00 ks	14,70		14,70	21,00	3,09	17,79
23177	Blok poznámkový - kostka NELEPENÁ bílá VK 070	1,00 ks	15,50		15,50	21,00	3,26	18,76
14907	Etikety na pořadač 5 cm/10 ks, samolepicí HERLITZ	1,00 ks	27,00		27,00	21,00	5,67	32,67
29506	Sponky dopisní HODAN 453 32 mm, balení 100 ks	1,00 kr	6,50		6,50	21,00	1,37	7,87
29401	Drátky do sešívačky Hodan 24/6 balení 2000 ks	1,00 kr	8,26		8,26	21,00	1,73	9,99
28394	Lepicí páska 12 mm x 33 m, čirá	1,00 ks	4,17		4,17	21,00	0,88	5,05
28091	Lepidlo DELI tuhé vysouvací 9 g	1,00 ks	11,50		11,50	21,00	2,42	13,92
28112	Lepidlo Herkules 130 g	1,00 ks	36,10		36,10	21,00	7,58	43,68

Sazba	Základ	Částka daně	Celkem s daní
21 %	1 397,86	293,58	1 691,44
Celkem	1 397,86	293,58	1 691,44

Zaokrouhlení: - 0,44

Celkem k úhradě: 1 691,00 Kč

Živnostenský list č.j.MUJNZU/2125/2014/C/3, evidenční číslo 350402/U2014/5783/C

Plníme podmínky zákona 477/2001 Sb. o obalech